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
Bruksareal totalt: 192

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
L01 0 48 0 48 0 0 0 0 0
H01 1 75 0 75 0 0 0 0 0
U01 0 69 0 69 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
4301 Averøyveien 109 H0101 Bolig 0 0 0 0 53/51

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6992721 Øst: 431178
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Oversiktskart for 53 / 51 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
53 / 51

Målestokk 1:250
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 1 000 Arealmerknad: Noen fiktive grenser
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6992728 Øst: 431175

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6992704,89 431156,29
7,50

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

2 6992710,65 431151,48
3,05

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

3 6992713,31 431152,97
18,14

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

4 6992729,12 431161,87
4,89

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

5 6992733,38 431164,28
3,78

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

6 6992731,30 431167,44
20,60

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

7 6992738,83 431186,61
16,35

Offentlig godkjent grensemerke
Hjelpelinje fiktiv grense

96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

8 6992728,57 431199,34
13,54

Umerket
Hjelpelinje fiktiv grense

82 Frihåndstegning: Direkte innlagt på skjerm 500

9 6992715,46 431202,72
18,42

Umerket
Hjelpelinje fiktiv grense

82 Frihåndstegning: Direkte innlagt på skjerm 500

10 6992710,43 431185,00
13,26

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

11 6992712,41 431171,89
7,44

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

12 6992710,08 431164,82
9,98

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

Grensepunkt / Grenselinje

Side 8 av 815.01.2025 13:10 Matrikkelbrev for 1554 - 53 / 51
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Averøy kommune 

Plan og utvikling

Postadresse Besøksadresse Telefon Bank
Postboks 152, 6538 Averøy Bruhagen 71 51 35 00 3931.07.00030
E-post: Telefaks Org.nr
post@averoy.kommune.no www.averoy.no 71 51 35 59 962378064

Bjørg Junge
Bruhagen
6530  Averøy

Administrativt vedtak
Delegert sak plan og utvikling - nr. 154/2008

Deres ref:  Vår ref Saksbehandler Dato
2008/3895-2 Thor Dypbukt 23.09.2008

Byggesak - GID 53/51 - oppføring av carport - Bjørg Junge

Saksopplysninger: 

1. Byggemelding fra Bjørg Junge, 10.09.2008

Tiltakshaver: 
Bjørg Junge, Bruhagen,  6530 Averøy

Planene gjelder følgende i h.h.t. PBL §86 a:
Oppføring av garasje / carport på eiendommen gnr 53 bnr 51
Eldre garasje / bygning er revet p.g.a utbygging av gangveg.
Bebygd areal omsøkt garasje : 48 m2

Minsteavstand til annen bebyggelse : ca 6 meter
Minsteavstand til midt offentlig veg / RV 64 : ca 12 meter
Garasjen oppføres i grense mot nabo – gnr 53 bnr 1 – Else og Johan Junge, jf. avstandserklæring 
dat. 10.09.08.

Nabovarsel er utsendt og merknader er ikke mottatt innen fristens utløp, jf plan- og 
bygningslovens § 94 nr.3.

Planstatus: 
Planene er av mindre vesentlig karakter og vurderes å være i samsvar med vedtatt arealbruk for 
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